
Program obnovy přirozených funkcí krajiny

Projekt Druhově bohaté krkonošské louky

Sklo - 2>l - Q,is |^>U

Smlouva o dílo 
č. POPFK 1177/1432/2018

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: 
Místo bydliště: 
IČO:
Bankovní spojení:

Popule Viktor
Horní Malá Úpa 92, Malá Úpa 54227
75593629

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

088 455
CZ00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Charakteristika činností:

Lokalita: Niklův vrch

Provedení přesekání nedopasků lehkou mechanizací a křovinořezem, hrabání, podzimního 

vláčení a vápnění dle Přílohy č.1 a pokynů odborného garanta 

maximální výměra: 7,02 ha 

Pozemky jsou uvedeny v Příloze č. 1

Práce budou provedeny v termínu od 1. 6. 2018 do 30.10. 2018, s přihlédnutím ke 
klimatickým podmínkám lokality.

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění 
činnosti podle čl. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na 
uvedené pozemky za účelem provedení prací a výsledky činnosti převzít.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije 
k provedení díla podle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Výše finančních nákladů je stanovena dle Nákladů obvyklých opatření MŽP pro rok 
2018.

V konečné výši činí: 92 314,48 Kč (slovy: devadesát dva tisíc tři sta čtrnáct korun a 
čtyřicet osm haléřů) bez DPH.
Podrobný rozpis skladby nákladů je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 1. 12. 2018, po předání 
a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném 
rozsahu.

3.3 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo 
účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku, tzn. veškeré 
údaje dle platných právních předpisů.

3.4 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení 
objednatelem. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i 
po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

5.4 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

č. 1 Kalkulace nákladů, 
č. 2 Náhledová mapa, 
č. 3 Pastevní deník

5.5 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.



5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků 
smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v 
registru smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne..?.V..?:..?í?i\ V.../Wx^. Aíf.V........dn

č 09:


		2018-09-04T06:41:34+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




